
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково  Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс  9-84-85

ГЛАВА  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.02.2016г.  № 20

О вступлении Мартюховой И.В.. на

должность главы Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области

В соответствии с решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 
24.02.2016г. №171 «Об избрании Главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Я, Мартюхова Ирина Валериевна приступаю к исполнению полномочий главы Волковского сельсовета Железногорского 
района Курской области с 25.02.2016 года.

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района И.В. Мартюхова


